[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от «18» декабря 2015 г.

№ 209
Об утверждении перечней кодов подвидов по видам доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Приказываю:
1.Утвердить прилагаемый перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Карталинского муниципального района и (или) находящиеся в их ведении казённые учреждения.
2.Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
Заместитель главы Карталинского

муниципального района - начальник
Финансового управления                                         Д.К.Ишмухамедова